
  
                      Direzione Didattica Quinto Circolo - Asti 

Corso XXV Aprile, 151 - Asti (AT) 

Temporaneamente in C.so Felice Cavallotti, 47 – Asti (AT) 

Tel.: 0141214133 - E-mail: atee00500r@istruzione.it 

                                        Pec: atee00500r@pec.istruzione.it 

                                                               C.F.: 80006580056 - Cod.Mec.: atee00500r 

  

 

Prot. n. 1006          Asti, 26 marzo 2024     

             Al Personale ATA 

                 All’Albo Online                                                                                                                                                               

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne incrociate definitive ATA a.s. 2023-24       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la delibera del 29/12/2023 n. 5 della Giunta Regionale della Regione Piemonte che  

approva il Piano di programmazione e dimensionamento della rete scolastica delle  

Istituzioni Scolastiche Statali di I e II ciclo per l’anno scolastico 2024-25; 

VISTA  la comunicazione sul Dimensionamento dell’UST di Asti con prot. n. 811 del 29/02/2024; 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA                                   

per il triennio 2022/25, sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 22364 del 23 febbraio 2024;  

VISTA  la Nota U.S.R. Piemonte prot. n. 3188 del 28 febbraio 2024;                           

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale ATA; 

 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, martedì 26 marzo 2024, la 
pubblicazione delle graduatorie definitive incrociate di Istituto del personale ATA a tempo indeterminato. 
 
Si rammenta che ha diritto all’esclusione dalla graduatoria interna di istituto il personale docente beneficiario 
delle precedenze previste nei punti I), III), IV) e VII) dell’art. 13 c. 1 del CCNI sopra indicato, a meno che la 
contrazione di organico non sia tale da rendere strettamente necessario il loro coinvolgimento. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120gg. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Dott. Franco CALCAGNO 


		2024-03-26T22:45:49+0000
	CALCAGNO FRANCO




